
Ergebnisbuch
Österreichische

Meisterschaft

2015

U15/U17/U20/U23
Ausgetragen am 14.11.2015 in Stockerau,

Gitti-City



Datum: Sinclair Gesamt: Nein
Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 42

Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-50 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Uran Christoph RUM 2001 14 46,7 51 65 116 211,13

               2  Steindler Raphael VÖE 2000 15 49,2 33 42 75 130,31

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 61,4 76 101 177 257,78

               2  Reithofer Felix BRM 2000 15 57,6 78 98 176 268,77

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,4 80 105 185 269,43

               2  Gregor Matthias LAL 1999 16 61,4 58 83 141 205,35

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-56 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Uran Christoph RUM 2001 14 46,7 51 65 116 211,13

               2  Steindler Raphael VÖE 2000 15 49,2 33 42 75 130,31

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-62 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,4 80 105 185 269,43

               2  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 61,4 76 101 177 257,78

               3  Reithofer Felix BRM 2000 15 57,6 78 98 176 268,77

               4  Pöcher Stefan FEL 1997 18 60,4 60 81 141 207,81

               5  Gregor Matthias LAL 1999 16 61,4 58 83 141 205,35

U15 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Reithofer Felix BRM 2000 15 57,6 78 98 176 268,77

               2  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 61,4 76 101 177 257,78

               3  Uran Christoph RUM 2001 14 46,7 51 65 116 211,13

               4  Steindler Raphael VÖE 2000 15 49,2 33 42 75 130,31

U17 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,4 80 105 185 269,43

U20 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,4 80 105 185 269,43

               2  Reithofer Felix BRM 2000 15 57,6 78 98 176 268,77

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 61,4 76 101 177 257,78

               4  Uran Christoph RUM 2001 14 46,7 51 65 116 211,13

               5  Gregor Matthias LAL 1999 16 61,4 58 83 141 205,35

               6  Steindler Raphael VÖE 2000 15 49,2 33 42 75 130,31

U23 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Pöcher Stefan FEL 1997 18 60,4 60 81 141 207,81

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Aflenzer Maximilian LAL 1999 16 61,4 80 105 185 269,43

               2  Reithofer Felix BRM 2000 15 57,6 78 98 176 268,77

               3  Gril Nicolas-Noah HAR 2000 15 61,4 76 101 177 257,78

               4  Uran Christoph RUM 2001 14 46,7 51 65 116 211,13

               5  Pöcher Stefan FEL 1997 18 60,4 60 81 141 207,81

               6  Gregor Matthias LAL 1999 16 61,4 58 83 141 205,35

               7  Steindler Raphael VÖE 2000 15 49,2 33 42 75 130,31

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 35
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 15 64,9 93 115 208 291,37

               2  Köbe Sebastian LAL 2000 15 65,9 77 101 178 246,78

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Paul Benjamin BUK 1999 16 62,2 73 91 164 236,64

               2  Ebner Maximilian WEL 1999 16 63,3 58 76 134 190,98

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 15 64,9 93 115 208 291,37

               2  Tischler Paul BRM 1997 18 69 92 105 197 265,02

               3  Köbe Sebastian LAL 2000 15 65,9 77 101 178 246,78

               4  Paul Benjamin BUK 1999 16 62,2 73 91 164 236,64

               5  Ebner Maximilian WEL 1999 16 63,3 58 76 134 190,98

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Viduka Julio DOR 1993 22 62,1 65 80 145 209,47

U15 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 15 64,9 93 115 208 291,37

               2  Köbe Sebastian LAL 2000 15 65,9 77 101 178 246,78

U17 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Paul Benjamin BUK 1999 16 62,2 73 91 164 236,64

               2  Ebner Maximilian WEL 1999 16 63,3 58 76 134 190,98

U20 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 15 64,9 93 115 208 291,37

               2  Tischler Paul BRM 1997 18 69 92 105 197 265,02

               3  Köbe Sebastian LAL 2000 15 65,9 77 101 178 246,78

               4  Paul Benjamin BUK 1999 16 62,2 73 91 164 236,64

               5  Ebner Maximilian WEL 1999 16 63,3 58 76 134 190,98

U23 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Viduka Julio DOR 1993 22 62,1 65 80 145 209,47

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grielenberger Erik HAR 2000 15 64,9 93 115 208 291,37

               2  Tischler Paul BRM 1997 18 69 92 105 197 265,02

               3  Köbe Sebastian LAL 2000 15 65,9 77 101 178 246,78

               4  Paul Benjamin BUK 1999 16 62,2 73 91 164 236,64

               5  Viduka Julio DOR 1993 22 62,1 65 80 145 209,47

               6  Ebner Maximilian WEL 1999 16 63,3 58 76 134 190,98

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 46
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moldaschl Maximilian LAL 2000 15 69,7 85 90 175 233,91

               2  Iliyasov Ibragim PSV 2000 15 70,1 68 80 148 197,11

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ritzer Armin BHÄ 1998 17 70,7 96 120 216 286,14

               2  Maier Samuel RUM 1999 16 75,1 66 83 149 190,35

               3  Ludwig Sebastian VÖE 1998 17 73,7 50 65 115 148,55

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 18 71,2 102 126 228 300,73

               2  Leitner Florian BHÄ 1995 20 75,9 96 118 214 271,72

               3  Pöttinger Mario GIC 1997 18 73,1 95 110 205 266,09

               4  Moldaschl Maximilian LAL 2000 15 69,7 85 90 175 233,91

               5  Maier Samuel RUM 1999 16 75,1 66 83 149 190,35

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-77 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard MÖD 1993 22 71,6 95 120 215 282,6

               2  Janosec Milan GOL 1994 21 76,2 87 111 198 250,83

               3  Grünner Philipp SBG 1993 22 76,2 72 90 162 205,22

U15 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Moldaschl Maximilian LAL 2000 15 69,7 85 90 175 233,91

               2  Iliyasov Ibragim PSV 2000 15 70,1 68 80 148 197,11

U17 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Ritzer Armin BHÄ 1998 17 70,7 96 120 216 286,14

               2  Maier Samuel RUM 1999 16 75,1 66 83 149 190,35

               3  Ludwig Sebastian VÖE 1998 17 73,7 50 65 115 148,55

U20 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 18 71,2 102 126 228 300,73

               2  Leitner Florian BHÄ 1995 20 75,9 96 118 214 271,72

               3  Pöttinger Mario GIC 1997 18 73,1 95 110 205 266,09

               4  Moldaschl Maximilian LAL 2000 15 69,7 85 90 175 233,91

               5  Maier Samuel RUM 1999 16 75,1 66 83 149 190,35

U23 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Legel Bernhard MÖD 1993 22 71,6 95 120 215 282,6

               2  Janosec Milan GOL 1994 21 76,2 87 111 198 250,83

               3  Grünner Philipp SBG 1993 22 76,2 72 90 162 205,22

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Tischler Maximilian BRM 1997 18 71,2 102 126 228 300,73

               2  Ritzer Armin BHÄ 1998 17 70,7 96 120 216 286,14

               3  Legel Bernhard MÖD 1993 22 71,6 95 120 215 282,6

               4  Leitner Florian BHÄ 1995 20 75,9 96 118 214 271,72

               5  Pöttinger Mario GIC 1997 18 73,1 95 110 205 266,09

               6  Janosec Milan GOL 1994 21 76,2 87 111 198 250,83

               7  Moldaschl Maximilian LAL 2000 15 69,7 85 90 175 233,91

               8  Grünner Philipp SBG 1993 22 76,2 72 90 162 205,22

               9  Iliyasov Ibragim PSV 2000 15 70,1 68 80 148 197,11

               10  Maier Samuel RUM 1999 16 75,1 66 83 149 190,35

               11  Ludwig Sebastian VÖE 1998 17 73,7 50 65 115 148,55

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 27
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walkam Lukas RUM 1998 17 84,8 55 70 125 149,55

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fink Alexander ÖBL 1996 19 82,3 87 111 198 240,53

               2  Hofer Rene BRM 1997 18 77,5 84 110 194 243,41

               3  Pfaffenberger Mario WEL 1997 18 82,8 84 104 188 227,67

               4  Walkam Lukas RUM 1998 17 84,8 55 70 125 149,55

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-85 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kathrein Christian BRM 1992 23 81,1 125 145 270 330,51

               2  Unterladstätter Andreas BHÄ 1993 22 82,7 87 104 191 231,43

U17 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Walkam Lukas RUM 1998 17 84,8 55 70 125 149,55

U20 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Hofer Rene BRM 1997 18 77,5 84 110 194 243,41

               2  Fink Alexander ÖBL 1996 19 82,3 87 111 198 240,53

               3  Pfaffenberger Mario WEL 1997 18 82,8 84 104 188 227,67

               4  Walkam Lukas RUM 1998 17 84,8 55 70 125 149,55

U23 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kathrein Christian BRM 1992 23 81,1 125 145 270 330,51

               2  Unterladstätter Andreas BHÄ 1993 22 82,7 87 104 191 231,43

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kathrein Christian BRM 1992 23 81,1 125 145 270 330,51

               2  Hofer Rene BRM 1997 18 77,5 84 110 194 243,41

               3  Fink Alexander ÖBL 1996 19 82,3 87 111 198 240,53

               4  Unterladstätter Andreas BHÄ 1993 22 82,7 87 104 191 231,43

               5  Pfaffenberger Mario WEL 1997 18 82,8 84 104 188 227,67

               6  Walkam Lukas RUM 1998 17 84,8 55 70 125 149,55

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 45
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 1

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U17-Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 17 92,1 134 168 302 347,6

               2  Secka Mario VÖD 1998 17 90,9 125 145 270 312,58

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 17 92,1 134 168 302 347,6

               2  Secka Mario VÖD 1998 17 90,9 125 145 270 312,58

U20-Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Koch Florian KRE 1996 19 94,2 131 155 286 325,98

               2  Hofwimmer Florian VÖE 1997 18 94,3 100 133 233 265,46

U20-Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Laimer Gerhard LCH 1996 19 108,7 110 130 240 259,22

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-94 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zivkovic Milos KLO 1992 23 93 140 173 313 358,73

U23-Zweikampf / Zweikampf / M-105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Kazic Erdi HAR 1993 22 94,2 100 118 218 248,48

U23-Zweikampf / Zweikampf / M+105 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Forster Philipp GIC 1994 21 105,2 145 180 325 354,93

               2  Eichhorn Jürgen VÖE 1993 22 107,6 126 156 282 305,63

               3  Mayr Patrick LCH 1993 22 106,8 70 80 150 162,98

U17 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 17 92,1 134 168 302 347,6

               2  Secka Mario VÖD 1998 17 90,9 125 145 270 312,58

U20 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer David KRE 1998 17 92,1 134 168 302 347,6

               2  Koch Florian KRE 1996 19 94,2 131 155 286 325,98

               3  Secka Mario VÖD 1998 17 90,9 125 145 270 312,58

               4  Hofwimmer Florian VÖE 1997 18 94,3 100 133 233 265,46

               5  Laimer Gerhard LCH 1996 19 108,7 110 130 240 259,22

U23 männl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zivkovic Milos KLO 1992 23 93 140 173 313 358,73

               2  Forster Philipp GIC 1994 21 105,2 145 180 325 354,93

               3  Eichhorn Jürgen VÖE 1993 22 107,6 126 156 282 305,63

               4  Kazic Erdi HAR 1993 22 94,2 100 118 218 248,48

               5  Mayr Patrick LCH 1993 22 106,8 70 80 150 162,98

Männer nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zivkovic Milos KLO 1992 23 93 140 173 313 358,73

               2  Forster Philipp GIC 1994 21 105,2 145 180 325 354,93

               3  Fischer David KRE 1998 17 92,1 134 168 302 347,6

               4  Koch Florian KRE 1996 19 94,2 131 155 286 325,98

               5  Secka Mario VÖD 1998 17 90,9 125 145 270 312,58

               6  Eichhorn Jürgen VÖE 1993 22 107,6 126 156 282 305,63

               7  Hofwimmer Florian VÖE 1997 18 94,3 100 133 233 265,46

               8  Laimer Gerhard LCH 1996 19 108,7 110 130 240 259,22

               9  Kazic Erdi HAR 1993 22 94,2 100 118 218 248,48

               10  Mayr Patrick LCH 1993 22 106,8 70 80 150 162,98

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 56
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

U15-Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Lehner Larissa WEL 2000 15 56,1 52 58 110 158,75

U15-Zweikampf / Zweikampf / W+63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 74,3 86 102 188 226,24

U17-Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61,9 45 59 104 139,86

U17-Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Plank Tanja ÖBL 1999 16 64,2 57 68 125 164,06

U17-Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Schwarzl Kathrin LOO 1998 17 71 35 50 85 104,9

U20-Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 56,1 60 70 130 187,62

               2  Lehner Larissa WEL 2000 15 56,1 52 58 110 158,75

U20-Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 20 58,2 39 50 89 124,98

U20-Zweikampf / Zweikampf / W-69 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Wimmer Linda LCH 1996 19 65,5 57 71 128 165,85

               2  Plank Tanja ÖBL 1999 16 64,2 57 68 125 164,06

U20-Zweikampf / Zweikampf / W-75 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 74,3 86 102 188 226,24

               2  Schwarzl Kathrin LOO 1998 17 71 35 50 85 104,9

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-48 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Spielmann Julia BRU 1992 23 47,2 30 44 74 123,12

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-58 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Zizlavsky Anna GIC 1994 21 56 53 65 118 170,52

U23-Zweikampf / Zweikampf / W-63 Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 22 61,3 63 83 146 197,64

U15 weibl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 74,3 86 102 188 226,24

               2  Lehner Larissa WEL 2000 15 56,1 52 58 110 158,75

U17 weibl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Plank Tanja ÖBL 1999 16 64,2 57 68 125 164,06

               2  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61,9 45 59 104 139,86

U20 weibl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 74,3 86 102 188 226,24

               2  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 56,1 60 70 130 187,62

               3  Wimmer Linda LCH 1996 19 65,5 57 71 128 165,85

               4  Plank Tanja ÖBL 1999 16 64,2 57 68 125 164,06

               5  Lehner Larissa WEL 2000 15 56,1 52 58 110 158,75

               6  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 20 58,2 39 50 89 124,98

               7  Schwarzl Kathrin LOO 1998 17 71 35 50 85 104,9

U23 weibl. nach SP / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Gasiorova Hana VÖD 1993 22 61,3 63 83 146 197,64

               2  Spielmann Julia BRU 1992 23 47,2 30 44 74 123,12

Frauen nach Sinclair / Sinclair Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

               1  Fischer Sarah KRE 2000 15 74,3 86 102 188 226,24

               2  Gasiorova Hana VÖD 1993 22 61,3 63 83 146 197,64

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23



Datum: Sinclair Gesamt: Nein

Austragungsort: Melzer gesamt: Nein Zeilen 56
Drucken nur bis Platzierung: 99 Zeilen/Seite 49 Seiten 2

Wertung Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair Melzer MW-PKT

14.11.2015
Gitti-City, Stockerau

Ergebnisliste Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23

               3  Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 19 56,1 60 70 130 187,62

               4  Zizlavsky Anna GIC 1994 21 56 53 65 118 170,52

               5  Wimmer Linda LCH 1996 19 65,5 57 71 128 165,85

               6  Plank Tanja ÖBL 1999 16 64,2 57 68 125 164,06

               7  Lehner Larissa WEL 2000 15 56,1 52 58 110 158,75

               8  Gallistl Nadine LOO 1998 17 61,9 45 59 104 139,86

               9  Wratschko Marlies Tabea BRM 1995 20 58,2 39 50 89 124,98

               10  Spielmann Julia BRU 1992 23 47,2 30 44 74 123,12

               11  Schwarzl Kathrin LOO 1998 17 71 35 50 85 104,9



U15 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 74,30 86 102 188 226,24
2 Lehner Larissa ESV Wels 56,10 52 58 110 158,75

U17 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Plank Tanja AK Union Öblarn 64,20 57 68 125 164,06
2 Gallistl Nadine SK Loosdorf 61,90 45 59 104 139,86

U20 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 74,30 86 102 188 226,24
2 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 56,10 60 70 130 187,62
3 Wimmer Linda Union Lochen 65,50 57 71 128 165,85
4 Plank Tanja AK Union Öblarn 64,20 57 68 125 164,06
5 Lehner Larissa ESV Wels 56,10 52 58 110 158,75
6 Wratschko Marlies Tabea ATUS Bruck / Mur 58,20 39 50 89 124,98
7 Schwarzl Kathrin SK Loosdorf 71,00 35 50 85 104,90

U23 weibl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 61,30 63 83 146 197,64
2 Spielmann Julia KSK Brunn/Gebirge 47,20 30 44 74 123,12

Frauen nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer Sarah AK Union Krems 74,30 86 102 188 226,24
2 Gasiorova Hana AKH Vösendorf 61,30 63 83 146 197,64
3 Grabenschweiger Isabella AKH Vösendorf 56,10 60 70 130 187,62
4 Zizlavsky Anna Gitty City 56,00 53 65 118 170,52
5 Wimmer Linda Union Lochen 65,50 57 71 128 165,85
6 Plank Tanja AK Union Öblarn 64,20 57 68 125 164,06
7 Lehner Larissa ESV Wels 56,10 52 58 110 158,75
8 Gallistl Nadine SK Loosdorf 61,90 45 59 104 139,86
9 Wratschko Marlies Tabea ATUS Bruck / Mur 58,20 39 50 89 124,98

10 Spielmann Julia KSK Brunn/Gebirge 47,20 30 44 74 123,12
11 Schwarzl Kathrin SK Loosdorf 71,00 35 50 85 104,90

U15 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Grielenberger Erik SC Harland 64,90 93 115 208 291,37
2 Reithofer Felix ATUS Bruck / Mur 57,60 78 98 176 268,77
3 Gril Nicolas-Noah SC Harland 61,40 76 101 177 257,78
4 Köbe Sebastian HSV Langenlebarn 65,90 77 101 178 246,78
5 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 69,70 85 90 175 233,91
6 Uran Christoph KSV Rum 46,70 51 65 116 211,13
7 Iliyasov Ibragim Post SV Wien 70,10 68 80 148 197,11
8 Steindler Raphael SK Vöest 49,20 33 42 75 130,31

U17 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer David AK Union Krems 92,10 134 168 302 347,60
2 Secka Mario AKH Vösendorf 90,90 125 145 270 312,58
3 Ritzer Armin KSC Bad Häring 70,70 96 120 216 286,14
4 Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 61,40 80 105 185 269,43
5 Paul Benjamin Union Buchkirchen 62,20 73 91 164 236,64
6 Ebner Maximilian ESV Wels 63,30 58 76 134 190,98
7 Maier Samuel KSV Rum 75,10 66 83 149 190,35
8 Walkam Lukas KSV Rum 84,80 55 70 125 149,55
9 Ludwig Sebastian SK Vöest 73,70 50 65 115 148,55

U20 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Fischer David AK Union Krems 92,10 134 168 302 347,60
2 Koch Florian AK Union Krems 94,20 131 155 286 325,98
3 Secka Mario AKH Vösendorf 90,90 125 145 270 312,58
4 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 71,20 102 126 228 300,73
5 Grielenberger Erik SC Harland 64,90 93 115 208 291,37
6 Leitner Florian KSC Bad Häring 75,90 96 118 214 271,72
7 Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 61,40 80 105 185 269,43
8 Reithofer Felix ATUS Bruck / Mur 57,60 78 98 176 268,77
9 Pöttinger Mario Gitty City 73,10 95 110 205 266,09

10 Hofwimmer Florian SK Vöest 94,30 100 133 233 265,46
11 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 69,00 92 105 197 265,02
12 Laimer Gerhard Union Lochen 108,70 110 130 240 259,22
13 Gril Nicolas-Noah SC Harland 61,40 76 101 177 257,78
14 Köbe Sebastian HSV Langenlebarn 65,90 77 101 178 246,78
15 Hofer Rene ATUS Bruck / Mur 77,50 84 110 194 243,41
16 Fink Alexander AK Union Öblarn 82,30 87 111 198 240,53
17 Paul Benjamin Union Buchkirchen 62,20 73 91 164 236,64
18 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 69,70 85 90 175 233,91
19 Pfaffenberger Mario ESV Wels 82,80 84 104 188 227,67
20 Uran Christoph KSV Rum 46,70 51 65 116 211,13
21 Gregor Matthias HSV Langenlebarn 61,40 58 83 141 205,35
22 Ebner Maximilian ESV Wels 63,30 58 76 134 190,98
23 Maier Samuel KSV Rum 75,10 66 83 149 190,35
24 Walkam Lukas KSV Rum 84,80 55 70 125 149,55
25 Steindler Raphael SK Vöest 49,20 33 42 75 130,31
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U23 männl. nach SP Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Zivkovic Milos KSV Klosterneuburg 93,00 140 173 313 358,73
2 Forster Philipp Gitty City 105,20 145 180 325 354,93
3 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 81,10 125 145 270 330,51
4 Eichhorn Jürgen SK Vöest 107,60 126 156 282 305,63
5 Legel Bernhard KSV Mödling 71,60 95 120 215 282,60
6 Janosec Milan FAK Goliath 76,20 87 111 198 250,83
7 Kazic Erdi SC Harland 94,20 100 118 218 248,48
8 Unterladstätter Andreas KSC Bad Häring 82,70 87 104 191 231,43
9 Viduka Julio USC Dornbirn 62,10 65 80 145 209,47

10 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 60,40 60 81 141 207,81
11 Grünner Philipp ASKÖ SK Salzburg 76,20 72 90 162 205,22
12 Mayr Patrick Union Lochen 106,80 70 80 150 162,98

Männer nach Sinclair Rang Athlet Verein Kgew. Reissen Stossen Zweikampf Sinclair Melzer
1 Zivkovic Milos KSV Klosterneuburg 93,00 140 173 313 358,73
2 Forster Philipp Gitty City 105,20 145 180 325 354,93
3 Fischer David AK Union Krems 92,10 134 168 302 347,60
4 Kathrein Christian ATUS Bruck / Mur 81,10 125 145 270 330,51
5 Koch Florian AK Union Krems 94,20 131 155 286 325,98
6 Secka Mario AKH Vösendorf 90,90 125 145 270 312,58
7 Eichhorn Jürgen SK Vöest 107,60 126 156 282 305,63
8 Tischler Maximilian ATUS Bruck / Mur 71,20 102 126 228 300,73
9 Grielenberger Erik SC Harland 64,90 93 115 208 291,37

10 Ritzer Armin KSC Bad Häring 70,70 96 120 216 286,14
11 Legel Bernhard KSV Mödling 71,60 95 120 215 282,60
12 Leitner Florian KSC Bad Häring 75,90 96 118 214 271,72
13 Aflenzer Maximilian HSV Langenlebarn 61,40 80 105 185 269,43
14 Reithofer Felix ATUS Bruck / Mur 57,60 78 98 176 268,77
15 Pöttinger Mario Gitty City 73,10 95 110 205 266,09
16 Hofwimmer Florian SK Vöest 94,30 100 133 233 265,46
17 Tischler Paul ATUS Bruck / Mur 69,00 92 105 197 265,02
18 Laimer Gerhard Union Lochen 108,70 110 130 240 259,22
19 Gril Nicolas-Noah SC Harland 61,40 76 101 177 257,78
20 Janosec Milan FAK Goliath 76,20 87 111 198 250,83
21 Kazic Erdi SC Harland 94,20 100 118 218 248,48
22 Köbe Sebastian HSV Langenlebarn 65,90 77 101 178 246,78
23 Hofer Rene ATUS Bruck / Mur 77,50 84 110 194 243,41
24 Fink Alexander AK Union Öblarn 82,30 87 111 198 240,53
25 Paul Benjamin Union Buchkirchen 62,20 73 91 164 236,64
26 Moldaschl Maximilian HSV Langenlebarn 69,70 85 90 175 233,91
27 Unterladstätter Andreas KSC Bad Häring 82,70 87 104 191 231,43
28 Pfaffenberger Mario ESV Wels 82,80 84 104 188 227,67
29 Uran Christoph KSV Rum 46,70 51 65 116 211,13
30 Viduka Julio USC Dornbirn 62,10 65 80 145 209,47
31 Pöcher Stefan AC ASKÖ Feldkirchen 60,40 60 81 141 207,81
32 Gregor Matthias HSV Langenlebarn 61,40 58 83 141 205,35
33 Grünner Philipp ASKÖ SK Salzburg 76,20 72 90 162 205,22
34 Iliyasov Ibragim Post SV Wien 70,10 68 80 148 197,11
35 Ebner Maximilian ESV Wels 63,30 58 76 134 190,98
36 Maier Samuel KSV Rum 75,10 66 83 149 190,35
37 Mayr Patrick Union Lochen 106,80 70 80 150 162,98
38 Walkam Lukas KSV Rum 84,80 55 70 125 149,55
39 Ludwig Sebastian SK Vöest 73,70 50 65 115 148,55
40 Steindler Raphael SK Vöest 49,20 33 42 75 130,31

Seite 2



Mannschaft Gold Silber Bronze
AK Union Krems 5
SC Harland 4 1
ATUS Bruck / Mur 3 3 1
HSV Langenlebarn 3 2 1
KSV Rum 3 1
AKH Vösendorf 2 2
AK Union Öblarn 2 1
SK Loosdorf 2 1
Union Lochen 2 1
Gitty City 2 1
ESV Wels 1 2 1
KSC Bad Häring 1 2
KSV Mödling 1
KSV Klosterneuburg 1
USC Dornbirn 1
Union Buchkirchen 1
KSK Brunn/Gebirge 1
SK Vöest 4 1
Post SV Wien 1
FAK Goliath 1
ASKÖ SK Salzburg 0 0 1
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

1 M-50 RUM 2001 4900 46,7 45 48 51 51 55 60 65 65 116 211,13 1 3 4 4
2 M-50 VÖE 2000 4850 49,2 30 33 36 x 33 39 42 46 x 42 75 130,31 2 4 7 7
3

4 M-62 LAL 1999 4771 61,4 75 80 82 x 80 95 100 105 105 185 269,43 1 1 1 1 1 1
5 M-62 BRM 2000 4840 57,6 75 x 75 78 78 90 95 98 98 176 268,77 2 3 1 2 2 2
6 M-62 HAR 2000 4832 61,4 76 79 x 79 x 76 95 98 101 101 177 257,78 1 2 2 3 3 3
7 M-62 LAL 1999 4777 61,4 53 58 62 x 58 75 80 x 83 83 141 205,35 2 5 5 6 6
8 M-62 FEL 1997 4729 60,4 55 60 62 x 60 76 81 85 x 81 141 207,81 4 1 5 5
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 M-56 RUM 2001 4900 46,7 45 48 51 51 55 60 65 65 116 211,13 1 4
27 M-56 VÖE 2000 4850 49,2 30 33 36 x 33 39 42 46 x 42 75 130,31 2 6
28

29

30

31

32

33

34

35

36

Kat.

14. 11. 2015

Steindler Raphael
Uran Christoph

Nr.

S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23

R e i ß e n

2.2. 3. 1.

Gregor Matthias

Beginn: 10:30
Gitti-City, Stockerau Ende: 11:45

Platzierung

3.1.

Aflenzer Maximilian

Pöcher Stefan

Steindler Raphael

Reithofer Felix
Gril Nicolas-Noah

Uran Christoph

Markus Koch

Seitenrichter

Mag. Friederike Pfeiffer Hermann Filcz

SeitenrichterHauptkampfrichter Listenführer

Kurt Michalko



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

1 M-69 HAR 2000 4831 64,9 85 90 93 93 110 115 120 x 115 208 291,37 1 1 1 1 1 1
2 M-69 BUK 1999 4756 62,2 73 78 x 78 x 73 91 97 x x 91 164 236,64 1 4 1 4 4 4
3 M-69 LAL 2000 4854 65,9 77 81 x 81 x 77 97 101 105 x 101 178 246,78 2 3 2 3 3 3
4 M-69 BRM 1997 4792 69,0 87 92 95 x 92 105 x 105 115 x 105 197 265,02 2 2 2 2
5 M-69 DOR 1993 4511 62,1 60 65 70 x 65 80 86 x 86 x 80 145 209,47 1 1 5 5
6 M-69 WEL 1999 4774 63,3 50 58 62 x 58 68 72 76 76 134 190,98 2 5 2 5 6 6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Hauptkampfricher Listenführer

Seitenrichter

Seitenrichter 1 Seitenrichter 2

Seitenrichter

Ebner Maximilian

Platzierung

3.1.

Tischler Paul
Viduka Julio

Beginn: 12:00
Gitti-City, Stockerau Ende: 13:30

2.2. 3. 1.

S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23

R e i ß e n

Kat.

14. 11. 2015

Paul Benjamin
Grielenberger Erik

Nr.

Köbe Sebastian



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

1 M-77 BHÄ 1995 4578 75,9 85 92 96 96 110 118 130 x 118 214 271,72 2 2 4 4
2 M-77 BHÄ 1998 4707 70,7 90 96 100 x 96 120 124 x 126 x 120 216 286,14 1 1 2 2
3 M-77 MÖD 1993 4624 71,6 90 95 98 x 95 115 120 125 x 120 215 282,60 1 1 3 3
4 M-77 LAL 2000 4823 69,7 85 x 85 90 x 85 90 x x 90 175 233,91 1 4 1 4 7 7
5 M-77 VÖE 1998 4949 73,7 43 47 50 50 57 62 65 65 115 148,55 3 3 11 11
6 M-77 BRM 1997 4744 71,2 97 102 105 x 102 119 123 126 126 228 300,73 1 1 1 1
7 M-77 RUM 1999 4791 75,1 57 62 66 66 75 80 83 83 149 190,35 2 5 2 5 10 10
8 M-77 GIC 1997 4699 73,1 87 91 95 95 110 115 x 119 x 110 205 266,09 3 3 5 5
9 M-77 PSV 2000 4839 70,1 65 68 72 x 68 80 83 x x 80 148 197,11 2 2 9 9

10 M-77 SBG 1993 4563 76,2 68 72 75 x 72 85 90 93 x 90 162 205,22 3 3 8 8
11 M-77 GOL 1994 4951 76,2 80 87 x 87 87 100 106 111 111 198 250,83 2 2 6 6
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Mag. Friederike Pfeiffer, NÖ Listenführer

Seitenrichter

Herman Filcz, WIEN Kurt Michalko, NÖ

Seitenrichter

Tischler Maximilian

Platzierung

3.1.

Moldaschl Maximilian

Pöttinger Mario

Ludwig Sebastian

Beginn: 14:00
Gitti-City, Stockerau Ende: 15:30

Grünner Philipp

2.2. 3. 1.

Iliyasov Ibragim

Maier Samuel

S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23

R e i ß e n

Kat.

14. 11. 2015

Janosec Milan

Ritzer Armin
Leitner Florian

Nr.

Legel Bernhard



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

1 M-85 BHÄ 1993 4496 82,7 83 87 90 x 87 104 108 x 108 x 104 191 231,43 2 2 4 4
2 M-85 RUM 1998 4722 84,8 50 55 60 x 55 60 65 70 70 125 149,55 1 4 1 4 6 6
3 M-85 ÖBL 1996 4607 82,3 80 84 87 87 102 107 111 111 198 240,53 1 2 3 3
4 M-85 BRM 1997 4923 77,5 84 x 84 x 84 84 103 110 114 x 110 194 243,41 2 1 2 2
5 M-85 BRM 1992 4445 81,1 115 120 125 125 135 145 150 x 145 270 330,51 1 1 1 1
6 M-85 WEL 1997 4721 82,8 84 x 84 88 x 84 104 111 x 111 x 104 188 227,67 3 3 5 5
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Elisabeth Buchmayer, NÖ Listenführer

Seitenrichter

Brigitte Pfaffenberger, OÖ Erwin Stieg, STM

Seitenrichter

Pfaffenberger Mario

Platzierung

3.1.

Hofer Rene
Kathrein Christian

Beginn: 18:00
Gitti-City, Stockerau Ende: 20:00

2.2. 3. 1.

S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23

R e i ß e n

Kat.

14. 11. 2015

Walkam Lukas
Unterladstätter Andreas

Nr.

Fink Alexander



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

1 M-94 KLO 1992 4543 93,0 135 140 143 x 140 165 170 173 173 313 358,73 1 1 1 1
2 M-94 KRE 1998 4703 92,1 130 134 x 134 134 168 175 x 176 x 168 302 347,60 1 1 1 1 3 3
3 M-94 VÖD 1998 4708 90,9 125 x 125 130 x 125 140 145 147 x 145 270 312,58 2 2 2 3 5 5
4

5 M-105 KRE 1996 4609 94,2 131 x 131 137 x 131 147 152 155 155 286 325,98 1 2 4 4
6 M-105 VÖE 1997 4653 94,3 95 100 x 100 100 123 128 133 133 233 265,46 2 4 7 7
7 M-105 HAR 1993 4904 94,2 90 95 100 100 112 118 122 x 118 218 248,48 1 4 9 9
8

9 M+105 GIC 1994 4575 105,2 145 150 x 155 x 145 160 170 180 180 325 354,93 1 2 2 2
10 M+105 LCH 1993 4957 106,8 65 70 x 70 70 65 72 80 80 150 162,98 3 5 10 10
11 M+105 LCH 1996 4877 108,7 95 103 110 110 120 130 140 x 130 240 259,22 1 5 8 8
12 M+105 VÖE 1993 4475 107,6 119 126 133 x 126 146 152 x 156 156 282 305,63 2 3 6 6
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Mag. Friederike Pfeiffer, NÖ Listenführer

Seitenrichter

Hermann Filcz, WIEN Kurt Michalko, NÖ

Seitenrichter

Eichhorn Jürgen

Platzierung

3.1.

Kazic Erdi

S t o ß e n

Secka Mario

Laimer Gerhard

Forster Philipp
Mayr Patrick

1.

Hofwimmer Florian

3.

Beginn: 17:00
Gitti-City, Stockerau Ende: 19:00

14. 11. 2015

2.2.

Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23 Datum:

R e i ß e n

Fischer David
Zivkovic Milos

Nr.

Koch Florian

Kat.

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV



Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer
Jahr Nr. Gewicht

Gut Pl. Gut Pl.

Punkte Punkte

1 W-48 BRU 1992 4947 47,2 26 30 33 x 30 40 44 47 x 44 74 123,12 1 2 10 10
2

3 W-58 WEL 2000 4866 56,1 48 x 48 52 52 58 62 x 62 x 58 110 158,75 1 2 2 5 7 7
4 W-58 GIC 1994 4560 56,0 53 x 53 55 x 53 65 68 x 69 x 65 118 170,52 1 4 4
5 W-58 VÖD 1996 4612 56,1 54 57 60 60 66 69 x 70 70 130 187,62 1 2 3 3
6

7 W-63 VÖD 1993 4818 61,3 63 x 63 69 x 63 78 83 x 83 83 146 197,64 1 1 2 2
8 W-63 LOO 1998 4865 61,9 45 48 x 50 x 45 59 64 x 64 x 59 104 139,86 1 2 8 8
9 W-63 BRM 1995 4928 58,2 36 39 42 x 39 47 50 52 x 50 89 124,98 1 6 9 9
10

11 W-69 LCH 1996 4857 65,5 54 57 60 x 57 71 76 x 80 x 71 128 165,85 1 3 5 5
12 W-69 ÖBL 1999 4765 64,2 50 54 57 57 62 67 x 68 68 125 164,06 1 2 1 4 6 6
13

14 W-75 LOO 1998 4802 71,0 30 35 37 x 35 45 50 52 x 50 85 104,90 1 2 7 11 11
15

16 W+63 KRE 2000 4826 74,3 80 x 80 86 86 102 110 x 110 x 102 188 226,24 1 1 1 1
17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 W-75 KRE 2000 4826 74,3 80 x 80 86 86 102 110 x 110 x 102 188 226,24 1 1
27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Hauptkampfrichter Listenführer

Hauptkampfricher Listenführer

Seitenrichter

Seitenrichter 1 Seitenrichter 2

Seitenrichter

Plank Tanja

Schwarzl Kathrin

Fischer Sarah

Fischer Sarah

Platzierung

3.1.

Zizlavsky Anna

Gallistl Nadine

Grabenschweiger Isabella

Beginn: 18:00
Gitti-City, Stockerau Ende: 20:00

2.2. 3. 1.

Wratschko Marlies Tabea

Gasiorova Hana

S t o ß e n

Datum:

Austragungsort:

Name

Konkurrenz:

ÖGV
Österr. Meisterschaft U15/U17/U20/U23

R e i ß e n

Kat.

14. 11. 2015

Wimmer Linda

Spielmann Julia

Nr.

Lehner Larissa


